[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº ____/2017

                                                  Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao SR SEBASTIÃO CÂNDIDO FILHO, pelo excelente trabalho e atendimento dispensado aos seus clientes em sua oficina mecânica.

JUSTIFICATIVA

 				Justifica-se esta moção pelo excelente trabalho e atendimento que o Sr. SEBASTIÃO CÂNDIDO FILHO vem dispensando ao longo desses 20 anos em sua oficina mecânica “Oficina do Tiãozinho”, estabelecida na Rua Professor Celso de Camargo, 305, no Jardim Tókio.

           Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de setembro de 2017.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
1e670b75-d968-4c29-84cb-3dfaf7807274.png
PROTOCOLO 3459/2017 - 01/09/2017 15:07

image1.jpeg